
DoDATEK č. { KE sMLoUVĚ o DíLo

uzavřený podle ust. s 2586 a násl. zákona č.8912012 sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,dodatek")

Č. objednatele:
C. zhotovit ele: 20251331 1 10325

,,oprava havárie kanalizace DN 1 000 mm v Doubravicích"

!. Smluvní strany

1. Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

se sídlem: Pardubice -Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 530 02

lČ: 601 08 631

DIČ: Cz6o1o8631

zastoupena: lng. FrantiškemMasařem,generálnímředitelem

(dále jen,,objednatel")

2. Zhotovite!: KVIS Pardubice a.s.

se sídlem: Rosice 151,533 53 Pardubice

lČ: 465 06 934

DlČ: Cz465o6934

(dále jen,,zhotovitel")

Zhotovitel a objednateljsou dále společně označovánijako ,,smluvní strany"



l

Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení díla a ceny díla z dŮvodu víceprací
následovně:

Il. Termíny a místo pInění

1' Dnem zahájení provádění díla je 14'07.2025.

2' Zhotovitel je povinen řádně dokončit dílo a předat je objednateli nejpozději do dne
31.07.2025. Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo a předat je objednateli kdykoliv před
tímto dnem.

3. Termín dokončenídíla můŽe být posunut o dobu přerušení provádění dílazdůvodů vyšší
moci nebo jiných okolností nezaviněných zhotovitelem. Zajiné okolnostijsou povaŽovány
zejména takové klimatické podmínky, které neumožňují provádět dílo dle předepsaných
nebo doporučených technologických postupů výrobců materiálů nebo technických norem.
o takovém přerušení provádění díla a o důvodu tohoto přerušení bude zhotovitel
objednatele vŽdy bezodkladně informovat.

4. Místem plněníje obec Doubravice.

lll' Cena díla
1. Cena díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se

započtením veškených rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačnÍch vlivů po
celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými
právními předpisy'

Původní cena dle Smlouvy o dílo bez DPH 306 000,_ Kč
Vícepráce bez DPH í í 1 993,- Kč
Gena celkem dle Dodatku č. í bez DPH 4í7 993,_ Kč
(slovy: čtyři sta sedmnáct tisíc devět set devadesát tři korun českých)

ostatní ustanovenÍ základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění
a zůstávají v platnosti'

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ každá strana obdží po
dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu
s jejím obsahem. obě smluvní strany prohlašují, Že došlo k dohodě v celém rozsahu. Tento
Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami'

a Pardubice, a.s.

lng. Adam Fendrych

provozní ředitel

KVIS Pardubi

lng. ondřej Sedláček

člen představenstva

2



"oprava propadté kanalizace DN 1000 mm v Doubravicích"

Náklady na materiál


